PORTARIA Nº 023 DE 10 DE JANEIRO DE 2024

Gabinete do Prefeito

“Nomeia Membros para compor a Comissão Organizadora do Concurso Público Municipal”

LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito do Município Victor Graeff, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 63 da Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE

  Art. 1º. Nomear os Servidores Públicos Municipais, Srª. DAIANA DIRINGS DA
SILVA– Agente Administrativo, Srª. FABIANA BINSFELD – Controle Interno e Srª.
MARACLEI SCHWANTES – Agente Administrativo, para compor a Comissão Organizadora
do Concurso Público Municipal, tendo esta comissão as atribuições de auxiliar, receber, examinar
e julgar todos os documentos e procedimentos relativos ao evento, de acordo com o edital de
regularização.

Art. 2º. Determinar a realização das formalidades legais para o cumprimento desta.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tornando sem efeito a

Portaria nº 005 de 02 de janeiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF-RS, aos 10 de

janeiro de 2024.

     LAIRTON ANDRE KOECHE
                                                                                   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

LUIS HENRIQUE FISCHER
Assessor do Prefeito